
asfsdfsdgsdfgsdfgsdg

sdsdgsdfgsdfgsdgsdg

sdgsdgsgsggsgsgsgg
asfsdfsdgsdfgsdf

NÁVOD K POUŽITÍ VÝROBKU

asfsdfsdgsdfgsdfgsdgsdsdgsdf

gsdfgsdgsdgsdgsdgsgsggsgsg

sggsgssgsgsgssggsgsggfgdfgd

fgdfgdfgdfgdgdfgfgggdfgdfgdfg

dfgdfgFGHDFGDFGDFGSDF

GDFGDFGDFGDFGDFGDFG

DFGDFGDFGDFGDFGDFGD

FGFGFGDFGDFGDFGDFGDF

GDFGDFGDFGFGDFGDFGD

FGFGDFGDFGDFGDFGDFG

DFGDFGDFGFDGDFGDFGD

FGGDFGDGDFGDFGDFGDF

GDFGDFGDFGDFGDFGDFG

DFGDFGDFGFDGFGDFGDF

GDFGDFGDFGDFGDFGFGD

FGDFGDFGDFGDFGDFGFG

DFGDFGDGDFGDFGDFGDF

GFDGDFGFDGDFGFGDFGD

FGFGDFGDFGFDGDFGDFG

DF

Autošampón 3M™ Car Wash Soap / 39000 
• Bezpečně odstraní špínu a šmouhy bez poškození ochranného 

vosku 

• Koncentrovaný přípravek, který vystačí na 100 litrů 

• Dlouho trvající bohatá pěna a příjemná vůně 

Pokyny k použití 

Před použitím balení důkladně protřepejte. 

A) Odlijte 30 ml koncentrovaného mycího prostředku do čistého 

kbelíku a doplňte 5 litry teplé vody. 

B) Vůz důkladně opláchněte vodou a odstraňte špínu nebo štěrk, 

které by mohly poškrábat lak. 

C) Omyjte vůz čistou měkkou houbičkou, utěrkou nebo mycí 

rukavicí. 

D) Důkladně opláchněte a vysušte pomocí mikrovláknové utěrky 

3M™ Microfiber Detail Cloth (výr. č. 39016) nebo pomocí čisté, 

suché, bavlněné froté utěrky, případně jelenice. 

E) Lesk vašeho vozu snadno vylepšíte, když při sušení karoserie 

použijete vosk 3M™ Quick Wax (výr. č. 39034). 



asfsdfsdgsdfgsdfgsdg

sdsdgsdfgsdfgsdgsdg

sdgsdgsgsggsgsgsgg
asfsdfsdgsdfgsdf

NÁVOD K POUŽITÍ VÝROBKU

asfsdfsdgsdfgsdfgsdgsdsdgsdf

gsdfgsdgsdgsdgsdgsgsggsgsg

sggsgssgsgsgssggsgsggfgdfgd

fgdfgdfgdfgdgdfgfgggdfgdfgdfg

dfgdfgFGHDFGDFGDFGSDF

GDFGDFGDFGDFGDFGDFG

DFGDFGDFGDFGDFGDFGD

FGFGFGDFGDFGDFGDFGDF

GDFGDFGDFGFGDFGDFGD

FGFGDFGDFGDFGDFGDFG

DFGDFGDFGFDGDFGDFGD

FGGDFGDGDFGDFGDFGDF

GDFGDFGDFGDFGDFGDFG

DFGDFGDFGFDGFGDFGDF

GDFGDFGDFGDFGDFGFGD

FGDFGDFGDFGDFGDFGFG

DFGDFGDGDFGDFGDFGDF

GFDGDFGFDGDFGFGDFGD

FGFGDFGDFGFDGDFGDFG

DF

Čistič skel 3M™ Glass Cleaner / 50586 
• Lesk bez šmouh 

• Pěna bez odkapu – drží na svislém povrchu 

• Bezpečně čistí jak zatmavená, tak čirá skla 

• Bezpečné čistí i plasty, chromování a kovy 

•  

Pokyny k použití 

Před použitím balení důkladně protřepejte. 

A) Nastříkejte dostatečné množství čistidla na povrch ze vzdálenosti 

20 až 30 cm. Nechte čistidlo chvíli pěnit. 

B) Vysušte pomocí mikrovláknové utěrky 3M™ Microfiber Detail 

Cloth (výr. č. 39016) nebo měkkým hadříkem, případně papírovou 

utěrkou. Vyleštěte čistou částí utěrky, aby se povrch leskl. 



asfsdfsdgsdfgsdfgsdg

sdsdgsdfgsdfgsdgsdg

sdgsdgsgsggsgsgsgg
asfsdfsdgsdfgsdf

NÁVOD K POUŽITÍ VÝROBKU

asfsdfsdgsdfgsdfgsdgsdsdgsdf

gsdfgsdgsdgsdgsdgsgsggsgsg

sggsgssgsgsgssggsgsggfgdfgd

fgdfgdfgdfgdgdfgfgggdfgdfgdfg

dfgdfgFGHDFGDFGDFGSDF

GDFGDFGDFGDFGDFGDFG

DFGDFGDFGDFGDFGDFGD

FGFGFGDFGDFGDFGDFGDF

GDFGDFGDFGFGDFGDFGD

FGFGDFGDFGDFGDFGDFG

DFGDFGDFGFDGDFGDFGD

FGGDFGDGDFGDFGDFGDF

GDFGDFGDFGDFGDFGDFG

DFGDFGDFGFDGFGDFGDF

GDFGDFGDFGDFGDFGFGD

FGDFGDFGDFGDFGDFGFG

DFGDFGDGDFGDFGDFGDF

GFDGDFGFDGDFGFGDFGD

FGFGDFGDFGFDGDFGDFG

DF

Čistič kůže a interiérových plastů  

3M™ Leather & Vinyl Restorer / 39040 
 

• Leští, udržuje a chrání zároveň 

• Obnovuje vinyl, kůži, gumu a plasty 

• Nezanechává mastné skvrny 

•  

Pokyny k použití 

A) Nastříkejte na mikrovláknovou utěrku 3M™ Microfiber Detail Cloth 

(výr. č. 39016) nebo čistou měkkou bavlněnou froté utěrku. 

B) Otřete povrch utěrkou tak, abyste docílili jednotného vzhledu. 



asfsdfsdgsdfgsdfgsdg

sdsdgsdfgsdfgsdgsdg

sdgsdgsgsggsgsgsgg
asfsdfsdgsdfgsdf

NÁVOD K POUŽITÍ VÝROBKU

asfsdfsdgsdfgsdfgsdgsdsdgsdf

gsdfgsdgsdgsdgsdgsgsggsgsg

sggsgssgsgsgssggsgsggfgdfgd

fgdfgdfgdfgdgdfgfgggdfgdfgdfg

dfgdfgFGHDFGDFGDFGSDF

GDFGDFGDFGDFGDFGDFG

DFGDFGDFGDFGDFGDFGD

FGFGFGDFGDFGDFGDFGDF

GDFGDFGDFGFGDFGDFGD

FGFGDFGDFGDFGDFGDFG

DFGDFGDFGFDGDFGDFGD

FGGDFGDGDFGDFGDFGDF

GDFGDFGDFGDFGDFGDFG

DFGDFGDFGFDGFGDFGDF

GDFGDFGDFGDFGDFGFGD

FGDFGDFGDFGDFGDFGFG

DFGDFGDGDFGDFGDFGDF

GFDGDFGFDGDFGFGDFGD

FGFGDFGDFGFDGDFGDFG

DF

Mikrovláknová utěrka  

3M™ Microfiber Detail Cloth / 39016 
• Unikátní extra měkká pórovitá struktura 

• Ideální na lak, chromování, sklo, přístrojovou desku a jiné 

• Odstraňuje zbytky vosku, laků, leštidel a otisky prstů 

• Vynikající produkt určený pro použití se všemi čisticími 

prostředky této řady 

Pokyny k použití 

A) Složte utěrku na čtverečky tak, aby byla rovná a neměla ohyby 

B) Očistěte povrch a vyleštěte 

C) Utěrku pravidelně rozbalte a znovu složte, abyste předešli 

poškrábání pevnými částicemi, které na sobě utěrka může 

zachytit 

Pokyny pro praní 

A) Protože na sebe utěrka z mikrovlákna snadno váže prach a 

špínu, doporučujeme ji pravidelně prát 

B) Utěrku lze prát v horké vodě, čistit pomocí chloru a sušit 

C) Nepoužívejte aviváž 

asfsdfsdgsdfgsd

FRGDFGDFGF

DFf



asfsdfsdgsdfgsdfgsdg

sdsdgsdfgsdfgsdgsdg

sdgsdgsgsggsgsgsgg
asfsdfsdgsdfgsdf

NÁVOD K POUŽITÍ VÝROBKU

asfsdfsdgsdfgsdfgsdgsdsdgsdf

gsdfgsdgsdgsdgsdgsgsggsgsg

sggsgssgsgsgssggsgsggfgdfgd

fgdfgdfgdfgdgdfgfgggdfgdfgdfg

dfgdfgFGHDFGDFGDFGSDF

GDFGDFGDFGDFGDFGDFG

DFGDFGDFGDFGDFGDFGD

FGFGFGDFGDFGDFGDFGDF

GDFGDFGDFGFGDFGDFGD

FGFGDFGDFGDFGDFGDFG

DFGDFGDFGFDGDFGDFGD

FGGDFGDGDFGDFGDFGDF

GDFGDFGDFGDFGDFGDFG

DFGDFGDFGFDGFGDFGDF

GDFGDFGDFGDFGDFGFGD

FGDFGDFGDFGDFGDFGFG

DFGDFGDGDFGDFGDFGDF

GFDGDFGFDGDFGFGDFGD

FGFGDFGDFGFDGDFGDFG

DF

Vosk 3M™ Performance Finish / 39030 
• Zajistí, aby se lak vašeho vozu dlouho a intenzivně leskl 

• Výjimečně dobře odpuzuje vodu 

• Syntetické polymery se naváží na lak karoserie, což mu 

poskytuje maximální ochranu 

Pokyny k použití 

(Nepoužívejte na přímém slunci a neaplikujte na horký povrch.) 

Omyjte a vysušte karoserii vozu pomocí autošampónu 3M™ Car 

Wash Soap (výr. č. 39000). Pokud je lak matný nebo zoxidovaný, 

použijte odstraňovač škrábanců 3M™ Scratch Remover (výr. č. 

39044) po omytí vozu, ale před aplikací vosku 3M™ Performance 

Finish. 

Ruční nanášení 

A) Jemně naneste tenkou a souvislou vrstvu lesku na nalakovaný 

povrch pomocí froté aplikátoru vosku nebo čisté měkké složené 

bavlněné froté utěrky. 

B) Odstraňte zbytky a vyleštěte pomocí mikrovláknové utěrky 3M™ 

Microfibre Detail Cloth (výr. č. 39016) nebo čisté měkké bavlněné 

froté utěrky 

C) Vosk nanášejte postupně po jednotlivých dílech karoserie 

Strojové nanášení 

A) Naneste tenkou jednolitou vrstvu na nalakovaný povrch pomocí 

libovolné kotoučové leštičky nebo excentrické brusky s čistou 

měkkým molitanovým . 

B) Vyleštěte leštičkou vybavenou čistým molitanovým kotoučem 

nebo ručně pomocí utěrky Microfibre Detail Cloth (výr. č. 39016) 

nebo čisté měkké bavlněné froté utěrky 

C) vosk nanášejte postupně po jednotlivých dílech karoserie 



asfsdfsdgsdfgsdfgsdg

sdsdgsdfgsdfgsdgsdg

sdgsdgsgsggsgsgsgg
asfsdfsdgsdfgsdf

NÁVOD K POUŽITÍ VÝROBKU

asfsdfsdgsdfgsdfgsdgsdsdgsdf

gsdfgsdgsdgsdgsdgsgsggsgsg

sggsgssgsgsgssggsgsggfgdfgd

fgdfgdfgdfgdgdfgfgggdfgdfgdfg

dfgdfgFGHDFGDFGDFGSDF

GDFGDFGDFGDFGDFGDFG

DFGDFGDFGDFGDFGDFGD

FGFGFGDFGDFGDFGDFGDF

GDFGDFGDFGFGDFGDFGD

FGFGDFGDFGDFGDFGDFG

DFGDFGDFGFDGDFGDFGD

FGGDFGDGDFGDFGDFGDF

GDFGDFGDFGDFGDFGDFG

DFGDFGDFGFDGFGDFGDF

GDFGDFGDFGDFGDFGFGD

FGDFGDFGDFGDFGDFGFG

DFGDFGDGDFGDFGDFGDF

GFDGDFGFDGDFGFGDFGD

FGFGDFGDFGFDGDFGDFG

DF

Rychlý vosk 3M™ Quick Wax / 39034 
• Vynikající pro rychlé zvýraznění detailů exteriéru 

• Ošetřit celý vůz trvá jen pár minut 

• Lze aplikovat jak na mokrý, tak suchý povrch 

• Po omytí dodává exteriéru lesk beze šmouh 

• Obsahuje ochranný karnaubský vosk 

Pokyny k použití 

(Nepoužívejte na přímém slunci a neaplikujte na horký povrch.) 

Příprava 

A) Před aplikací vosku 3M™ Quick Wax odstraňte z povrchu špínu a 

znečištění. 

B) Před použitím důkladně protřepejte. 

C) Nastříkejte vosk a vysušte pomocí utěrky 3M™ Microfibre Detail 

Cloth (výr. č. 39016) nebo pomocí čisté měkké bavlněné froté 

utěrky. 

D) Důkladně vyleštěte čistou částí hadříku nebo utěrky. Nanášejte 

postupně po jednotlivých dílech karoserie. 

Omytí a vysušení beze šmouh 

A) Omyjte vůz pomocí mycího prostředku 3M™ Car Wash Soap 

(výr. č. 39000). 

B) Sušení přeskočte. Vůz není nutné sušit ani jelenicí. 

C) Před použitím důkladně protřepejte. Vosk aplikujte stejně jako u 

předešlého postupu a poté vyleštěte čistou suchou utěrkou 3M™ 

Microfibre Detail Cloth nebo měkkou bavlněnou froté utěrkou. 

D) Nanášejte postupně po jednotlivých dílech karoserie. 



asfsdfsdgsdfgsdfgsdg

sdsdgsdfgsdfgsdgsdg

sdgsdgsgsggsgsgsgg
asfsdfsdgsdfgsdf

NÁVOD K POUŽITÍ VÝROBKU

asfsdfsdgsdfgsdfgsdgsdsdgsdf

gsdfgsdgsdgsdgsdgsgsggsgsg

sggsgssgsgsgssggsgsggfgdfgd

fgdfgdfgdfgdgdfgfgggdfgdfgdfg

dfgdfgFGHDFGDFGDFGSDF

GDFGDFGDFGDFGDFGDFG

DFGDFGDFGDFGDFGDFGD

FGFGFGDFGDFGDFGDFGDF

GDFGDFGDFGFGDFGDFGD

FGFGDFGDFGDFGDFGDFG

DFGDFGDFGFDGDFGDFGD

FGGDFGDGDFGDFGDFGDF

GDFGDFGDFGDFGDFGDFG

DFGDFGDFGFDGFGDFGDF

GDFGDFGDFGDFGDFGFGD

FGDFGDFGDFGDFGDFGFG

DFGDFGDGDFGDFGDFGDF

GFDGDFGFDGDFGFGDFGD

FGFGDFGDFGFDGDFGDFG

DF

Odstraňovač škrábanců  

3M™ Scratch Remover / 39044 
• 3M™ Scratch Remover obsahuje osvědčené a inovativní 

technologie používané při profesionálních opravách laku v 

jediném balení. 

• Pro odstranění škrábanců z laku a postupné navrácení lesku 

karoserii využívá jemných minerálů. 

• Tento přípravek neobsahuje vosk, takže škrábance nepřekrývá 

vrstvou vosku, ale leští. Lze bezpečně použít na všechny 

běžné laky 

Pokyny k použití 

Aplikace je snadná a rychlá: 

Ruční nanášení 

A) Omyjte vůz prostředkem 3M™ Car Wash Soap a odstraňte z něj 

špínu a usazeniny. 

B) Na čistou mikrovláknovou  utěrku naneste přípravek v množství 

zhruba odpovídajícím velikosti vlašského ořechu. 

C) Povrch vydrhněte krouživými pohyby dosucha. 

D) Zbytky přípravku odstraňte pomocí utěrky 3M™ Microfibre Detail 

Cloth. Pro ještě lepší výsledek aplikujte vosk 3M™ Performance 

Finish nebo 3M™ Quick Wax. 

Strojové nanášení 

A) Naneste malé množství přípravku 3M™ Scratch Remover na 

libovolnou kotoučovou leštičku s čistým molitanovým kotoučem. 

B) Přípravek pomalu a středním tlakem aplikujte na povrch 

jednotlivých dílů karoserie, dokud přípravek nezaschne a 

škrábance nezmizí. 

C) Opakujte podle potřeby, ale vyhněte se přílišné aplikaci přípravku 

na kterékoli části karoserie. 

D) Zbytky odstraňte mikrovláknovou utěrkou 3M™ Microfibre Detail 

Cloth. 



asfsdfsdgsdfgsdfgsdg

sdsdgsdfgsdfgsdgsdg

sdgsdgsgsggsgsgsgg
asfsdfsdgsdfgsdf

NÁVOD K POUŽITÍ VÝROBKU

asfsdfsdgsdfgsdfgsdgsdsdgsdf

gsdfgsdgsdgsdgsdgsgsggsgsg

sggsgssgsgsgssggsgsggfgdfgd

fgdfgdfgdfgdgdfgfgggdfgdfgdfg

dfgdfgFGHDFGDFGDFGSDF

GDFGDFGDFGDFGDFGDFG

DFGDFGDFGDFGDFGDFGD

FGFGFGDFGDFGDFGDFGDF

GDFGDFGDFGFGDFGDFGD

FGFGDFGDFGDFGDFGDFG

DFGDFGDFGFDGDFGDFGD

FGGDFGDGDFGDFGDFGDF

GDFGDFGDFGDFGDFGDFG

DFGDFGDFGFDGFGDFGDF

GDFGDFGDFGDFGDFGFGD

FGDFGDFGDFGDFGDFGFG

DFGDFGDGDFGDFGDFGDF

GFDGDFGFDGDFGFGDFGD

FGFGDFGDFGFDGDFGDFG

DF

Obnovovač pneumatik  

3M™ Tyre Restorer / 39042 
• Vrací pneumatikám původní neopotřebovaný vzhled 

• Pneumatiky si dlouho zachovají přirozený lesk 

• Jemný rozprašovač 

Pokyny k použití 

Upozornění: Setřete sprej z kol, poklic nebo laku pomocí čistého 

měkkého suchého hadříku. 

Poznámka: Dbejte zvýšené opatrnosti při používání jakéhokoli 

produktu určeného pro automobily na pneumatiky, brzdy nebo 

sedadla jednostopých vozidel. 

Pneumatiky 

A) Naneste tenkou jednolitou vrstvu přípravku na čistou a suchou 

pneumatiku. 

B) Pneumatiky otřete, aby se přípravek dostal do všech částí 

pneumatiky. 

C) Před jízdou nechte přípravek zaschnout. 

Ozdobné lišty a gumové nárazníky 

A) Naneste přípravek na čistou měkkou bavlněnou froté utěrku. 

B) Rozetřete na tenkou jednolitou vrstvu po čistém a suchém 

povrchu ozdobné lišty nebo nárazníku. 



asfsdfsdgsdfgsdfgsdg

sdsdgsdfgsdfgsdgsdg

sdgsdgsgsggsgsgsgg
asfsdfsdgsdfgsdf

NÁVOD K POUŽITÍ VÝROBKU

asfsdfsdgsdfgsdfgsdgsdsdgsdf

gsdfgsdgsdgsdgsdgsgsggsgsg

sggsgssgsgsgssggsgsggfgdfgd

fgdfgdfgdfgdgdfgfgggdfgdfgdfg

dfgdfgFGHDFGDFGDFGSDF

GDFGDFGDFGDFGDFGDFG

DFGDFGDFGDFGDFGDFGD

FGFGFGDFGDFGDFGDFGDF

GDFGDFGDFGFGDFGDFGD

FGFGDFGDFGDFGDFGDFG

DFGDFGDFGFDGDFGDFGD

FGGDFGDGDFGDFGDFGDF

GDFGDFGDFGDFGDFGDFG

DFGDFGDFGFDGFGDFGDF

GDFGDFGDFGDFGDFGFGD

FGDFGDFGDFGDFGDFGFG

DFGDFGDGDFGDFGDFGDF

GFDGDFGFDGDFGFGDFGD

FGFGDFGDFGFDGDFGDFG

DF

Čistič kol a pneumatik 

3M™ Wheel and Tyre Cleaner / 39036 
• Rychle a bezpečně vyčistí kola i pneumatiky najednou 

• Odstraňuje brzdový prach, asfalt, mastnotu a nečistoty 

• Vyčistí i ty nejodolnější šmouhy a odřeniny na stranách 

pneumatik 

• Pro intenzivní lesk kol 

• Bezpečné pro aplikaci na kola potažená čirým lakem 

Pokyny k použití 

(Čistěte kola jedno po druhém.) 

Aplikace: Upozornění – Před čištěním nalakovaných kol nebo poklic 

si ověřte efekt činidla na na první pohled neviditelném místě. 

Očistěte a vysušte. Pokud dojde k naleptání  nátěru, nepokračujte. 

Pneumatiky 

A) Naneste čistidlo rovnoměrně po celé ploše kola a pneumatiky. 

B) Vydrhněte pneumatiku tvrdým štětinovým kartáčem. Čistá kola a 

poklice měkkým hadříkem nebo malým měkkým kartáčkem. 

C) Důkladně omyjte silným proudem vody. 


